

# Chandni Machines Limited

FORMERLY KNOWN AS CHANDNI MACHINES PRIVATE LIMITED)

**Regd. Office:** 110, T.V. Industrial Estate, 52, S. K. Ahire Marg, Worli, Mumbai – 400 030

**Office No:** 022 - 24950328; **Mobile No.:** 9324802995 / 9324802991

**Email:** jrgroup@jrmehta.com; sales@cml.net.in

**CIN:** L74999MH2016PLC279940

Date: 09<sup>th</sup> September, 2020

To,  
The Bombay Stock Exchange Limited,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai – 400001

**Scrip Code: 542627**

**Scrip Id: CHANDNIMACH**

Dear Sir/Madam,

**Sub: Public Notice through advertisement**

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements), Regulations 2015, please find enclosed herewith the copy of the Public Notice of 4<sup>th</sup> Annual General Meeting of Chandni Machines Limited to be held through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") which provides information on remote e-voting and Book Closure. The said public Notice appeared in The Free Press Journal (English Language) on 08<sup>th</sup> September, 2020 and Navshakti (Marathi Language) News Paper on 9<sup>th</sup> September, 2020.

This is for your records.

Thanking you.

**For Chandni Machines Limited**  
**(formerly known as Chandni Machines Private Limited)**

  
**Jayesh R Mehta**  
**Managing Director**



**Warehosue / Factory Address:**

(1) Survey No. 22/1, Kachigam Road, Ringanwada, Nani Daman, Daman and Diu – 396210

(2) PAP-A-115, Ranjangaon, MIDC, Tal. Shirur, Dist. Pune, Maharashtra

(3) Survey No. 456/466, Ground Floor, Near Parle Factory, At Post, Gonedumala, Tal. Igatpuri, Nashik, Maharashtra - 422403

# Chandni Machines Limited

Registered Office: 110, T.V. Industrial Estate, 52, S.K. Ahire Marg, Worli, Mumbai-400030.  
Maharashtra, India; Telefax: ++91-22-24950328; CIN: L74999MH2016PLC279940  
Email: jrgroup@jrmehta.com / shaileshsankav@cml.net.in

## **NOTICE to shareholders – Information regarding the 4<sup>th</sup> Annual General Meeting (“AGM”) to be held through Video Conferencing or other audio visual means**

The Shareholders are hereby informed that the forthcoming 4<sup>th</sup> AGM of Chandni Machines Limited will be held on Tuesday, 29<sup>th</sup> September, 2020 at 04:00 P.M. through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business as set out in Notice of AGM which will be emailed separately to shareholders in due course.

In view of the global outbreak of the COVID-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs (“MCA”) has vide its Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 (collectively referred to as “MCA Circulars”) permitted to hold the Annual General Meeting for the calendar year 2020 through VC or OAVM without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 (the “Act”), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”) and MCA Circulars, the 4<sup>th</sup> AGM through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

Notice of the 4<sup>th</sup> AGM together with explanatory statement thereto under Section 102 of the Companies Act, 2013 along with the Annual Report 2019-2020 is being sent only through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/ Depositories. Members may note that the Notice and Annual Report for F.Y. 2019-20 will also be available on the Company’s website [www.cml.net.in](http://www.cml.net.in), website of Stock Exchange i.e. BSE Limited and on the website of the CDSL [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)

In the line of MCA Circular and SEBI Circular, Shareholders are advised to update their Email Ids in order to receive Electronic Copies of Annual Report/ Login Credentials, in the manner mentioned below. Since no physical copies of the Annual Report will be dispatched to any shareholder:

- a) For Physical shareholders – please provide necessary details like Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self – attested scanned copy of Aadhar Card) by email to Company Email Id [shaileshsankav@cml.net.in](mailto:shaileshsankav@cml.net.in) / RTA email id.
- b) For DEMAT shareholders – please provide Demat account details (CDSL -16 digit beneficiary ID or NSDL – 16 digit DPID + CLID), Name, client master or copy of Consolidated Account Statement, PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested scanned copy of Aadhar Card) to Company/RTA email id.

All the members are informed that:

- 1) Date and time of remote e-voting: The voting period begins on Saturday, September 26, 2020 at 09:00 A.M. (IST) and ends on Monday, September 28, 2020 at 05:00 P.M. (IST)
- 2) The Members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date which is Tuesday, 22<sup>nd</sup> September, 2020, may cast their vote electronically.
- 3) The remote e-voting by electronic mode shall not be allowed beyond 5.00 p.m. IST on 28<sup>th</sup> September, 2020.
- 4) Pursuant to the provisions of Section 91 of the Act, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, 23<sup>rd</sup> September, 2020 to Tuesday, 29<sup>th</sup> September, 2020 (both days inclusive) for the purpose of 4<sup>th</sup> AGM of the Company
- 5) For any queries / grievances, in relation to e-voting Members may contact the following:  
M/s Purva Sharegistry (India) Pvt Ltd, Shiv Shakti Industrial Estate, Unit No. 9, 7-B, J.R. Boricha Marg, Sitaram Mill Compound, Mumbai – 400011. Tel No. (022) 23016761/ 23018261. Fax No: (022) 23012518 E-mail: [support@purvashare.com](mailto:support@purvashare.com)

**For Chandni Machines Limited**

**Place: Mumbai**

**Jayesh. R. Mehta**

**Date: 7<sup>th</sup> September, 2020**

**Chairman & Managing Director (DIN: 00193029)**

# चांदणी मशिनस लि.

नोंदणी कार्यालय : ११०, टी.व्ही. इंडस्ट्रियल इंडस्ट्रियल इस्टेट, ५२, एस. के. अग्नि मार्ग, वरळी, मुंबई-४०००३०,  
महाराष्ट्र, भारत, टेलिफोनस : +९१-२२-२४९५०३२८, सीआयएन : एल०४९९९एमएच२०१६पीएलसी२७९९४०  
ईमेल : jngroup@jrmehata.com / shaileshsankav@cml.net.in

भागधारकांना सूचना- व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग किंवा इतर ऑडिओ व्हिड्युअल मिन्समार्फत होणाऱ्या ४थ्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या ('एवीएम') संदर्भातील माहिती.

भागधारकांना यादारे कळविण्यात येते की, चांदणी टेक्स्टाईल्स इंडस्ट्रिय लिमिटेडच्या सभासदांनी आगामी ४थी एवीएम ही भागधारकांना वेगवेगळ्या ईमेल केलेल्या अशा एवीएमच्या सूचनेत नमुद केलेले कामकाज करण्यासाठी व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) किंवा इतर ऑडिओ व्हिड्युअल मिन्स (ओएव्हिएम) मार्फत मंगळवार, २९ सप्टेंबर, २०२० रोजी सायं. ४.०० वा. घेण्यात येणार आहे.

कोविड महामारीच्या पारवभूमीवर निगम व्यवहार मंत्रालयाने त्यांचे सस्युलर क्र. १४/२०२०, दिनांक ०८ एप्रिल, २०२०, सस्युलर क्र. १७/२०२०, दिनांक १३ एप्रिल, २०२० आणि सस्युलर क्र. २०/२०२०, दिनांक ०५ मे, २०२० (एकत्रित 'एमएससी सस्युलर्स' असा उल्लेख) द्वारे कंपनी अधिनियम, २०१३ ('अधिनियम'), सेबी (लिस्टिंग ऑक्टिगोशन्स अँड डिस्कलोनर रिकायमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ ('सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स') आणि एमसीए सस्युलरच्या तरतुदीच्या अनुपालनामध्ये एकाच ठिकाणी सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय व्हीसी किंवा ओएव्हिएम मार्फत कॅलेंडर वर्ष २०२० करिता वार्षिक सर्वसाधारण सभा घेण्याची परवानगी देण्यात आली आहे. व्हीसी/ओएव्हिएम मार्फत ३४ वी एवीएम अधिनियमाच्या कलम १०३ अंतर्गत गणपूर्तीसाठी मोजण्यात येईल.

३४ व्या एवीएमच्या सूचनेसह एकत्रित कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम अंतर्गत त्याच्या स्पष्टिकरणात्मक विवरणपत्रासह वार्षिक अहवाल २०१९-२०२० हा कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटमकडे ईमेल पत्ते नोंदविलेल्या सभासदांना फक्त इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने पाठविण्यात आला आहे. सभासदांनी नोंद घ्यावी की, सूचना आणि वित्तीय वर्ष २०१९-२०२० करिता वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाईट [www.cteil.com](http://www.cteil.com), स्टॉक एक्सचेंज म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि मेट्रोपोलिटन एक्सचेंज ऑफ इंडियाच्या वेबसाईटवर आणि सीडीएसएल ची वेबसाईट [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) वर सुध्दा उपलब्ध आहे.

एमसीए सस्युलर आणि सेबी सस्युलर नुसार भागधारकांना खालील नमुद पध्दतीने वार्षिक अहवाल लांग्वेज क्रेडेन्शियलस च्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती प्राप्त करण्यासाठी त्यांचे ईमेल आयडी अपडेट करण्याचा सद्दा देण्यात येत आहे. तोपर्यंत वार्षिक अहवालाची प्रत्यक्ष प्रत कोणत्याही सभासदांना पाठविण्यात येणार नाही.

ए) प्रत्यक्ष भागधारकांसाठी कृपया-कंपनीचा ईमेल आयडी [compliance@cteil.com](mailto:compliance@cteil.com) आसटीएच्या ईमेल आयडीवर मेलद्वारे फोर्लिओ क्र., भागधारकाचे नाव, शेअर प्रमाणपत्र (पुढील आणि मार्गील) ची स्कॅनड प्रत, पॅन (पॅनकार्डची स्वसाक्षात्कृत स्कॅनड प्रत) आधार (आधार कार्डची स्वसाक्षात्कृत स्कॅनड प्रत) असे आवश्यक तपशिल पुरवावे

बी) डिमेंट भागधारकांसाठी-कृपया कंपनी/आसटीएच्या ईमेल आयडीवर डिमेंट खात्याचा तपशिल (सीडीएसएल-१६ डिजिट लाभकारी आयडी किंवा १६ डिजिट डीपआयडी+कलॉईट आयडी), नाव, कलॉईट मास्टर किंवा एकत्रित खात्याचे विवरण प्रत, पॅन (पॅनकार्डची स्वसाक्षात्कृत स्कॅनड प्रत), आधार कार्डची स्वसाक्षात्कृत स्कॅनड प्रत) पुरवावी

सर्व सभासदांना कळविण्यात येते की :

- १) दूरस्थ ई-मतदानाची तारीख आणि वेळ: मतदानाला शनिवार, २६ सप्टेंबर २०२० रोजी सा. ९.०० (भाषवे) सुरुवात होईल आणि सोमवार, २८ सप्टेंबर २०२० रोजी सायं. ५.०० (भाषवे) संपेल.
- २) कट ऑफ तारीख जी मंगळवार, २२ सप्टेंबर २०२० आहे रोजीस प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डिमटेरियलाईन्ड स्वरूपात शेअर्स धरण केलेले कंपनीचे सभासद इलेक्ट्रॉनिकली त्यांचे मतदान करू शकतात.
- ३) इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने दूरस्थ ई-मतदानाला २८ सप्टेंबर, २०२० रोजी सायं. ५.०० भाषवे नंतर परवानगी देण्यात येणार नाही.
- ४) अधिनियमाच्या कलम ११ च्या तरतुदीनुसार कंपनीचे सभासद रजिस्टर आणि शेअर हस्तांतर पुस्तके ही कंपनीच्या ३४व्या एवीएमसाठी बुधवार, २३ सप्टेंबर, २०२० ते मंगळवार, २९ सप्टेंबर, २०२० (दोन्ही दिवस मिळून) पर्यंत बंद राहतील.
- ५) ई-मतदानाशी संबंधित कोणतीही चौकशी/तक्रारीकरिता सभासद खालील ठिकाणी संपर्क करू शकतात. मे. पुर्वा शेअरजिस्ट्री (इंडिया) प्रा.लि., शिव शक्ती इंडस्ट्रियल इस्टेट, युनिट क्र. ९, ७-बी. जे. आर. बोरिका मार्ग, सिताराम मिल कंपाऊंड, मुंबई-४०००१९, फोन क्र. (०२२)२३०१६७६१/२३०१८२६१, फॅक्स क्र. (०२२)२३०१२५१८, ईमेल : [support@purvashare.com](mailto:support@purvashare.com)

चांदणी मशिनस लिमिटेड

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ७ सप्टेंबर, २०२०

जयेश आर. मेहता

अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक (डिआयएन:००१९३०२९)



Wed, 09 September 2020

<https://epaper.freepressjournal.com>

